
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2690992

Pronájem bytu 2+1, DV, Litvínov, Horní Litvínov (okres Most), ul. Koldům

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 2+1 v Litvínově, ul. U
Koldomu
ČÍSLO ZAKÁZKY: 864202 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Litvínov, Horní Litvínov (okres Most), Koldům

Pronájem bytu 2+1 v Litvínově, ul. U Koldomu

Nabízíme k pronájmu byt 2+1 o užitné ploše 58 m?, který se
nachází ve 3. patře panelového domu v oblíbené a klidné lokalitě. V
bytě probíhají úpravy. Z toho důvodu je v inzerci použita
vizualizace. V bezprostřední blízkosti se nachází park, tenisové
kurty, koupaliště, široká nabídka obchodů, škola i školka. Byt je v
dobrém stavu, což zaručuje pohodlí a nízké provozní náklady.
Nemovitost disponuje podzemním podlažím, kde se nachází
kočárkárna a sklepy, které lze využít pro úložné prostory. Ideální
umístění bytu v klidné části obce poskytuje veškeré potřebné
vymoženosti pro komfortní bydlení a zároveň intimitu. Majitelé
požadují pouze slušné a pracující nájemníky. Při podpisu smlouvy
nutno složit nájemné 13 000 Kč, kauci 13 000 Kč a provizi RK.
Přijměte pozvání na prohlídku a vytvořte si útulný domov s
bohatými možnostmi aktivního odpočinku a relaxace. Více
informací u makléřky.

CENA: (za měsíc) 13 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2690992

Pronájem bytu 2+1, DV, Litvínov, Horní Litvínov (okres Most), ul. Koldům

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 5

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 58

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Vestfálová Zdeňka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


